SAO Y; Uy ban nhan dan tinh Binh Phuéc; Thoi gian ky: 18/10/2023 13:36:08 +07:00

UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TINH BINH PHUOC Doe 1ap - Tw do - Hanh phiuc

S6: 1669 /QD-UBND Binh Phudc, ngayA8 thangA0 nim 2023
QUYET PINH

Vé viée di¢u chinh Quyét dinh s6 2250/QD-UBND ngay 29/10/2019
ctia UBND tinh thu hoi dit do Chi nhanh Trung tAm Phat trién
Quy dat huyén Hén Quén quan ly, d(‘)nU thoi cho Cong ty Co phan
cong nghiép Minh Hung - Sikico thué dat dé dau twr xay dung
va kinh doanh ha tang Khu cong nghiép Minh Hung - Sikico

UY BAN NHAN DAN TINH BINH PHUOC
Cén cir Ludt T6 chite Chinh quyén dia phicong ngay 19/6/2015;

Can cur Ludt sua c?oz b6 sung mot sé dieu ciia Lugt T6 chire Chinh phu va
Ludt Té chite Chinh quyén dia phuwong ngay 22/11/2019;

Can cik Ludt Ddt dai ngay 29/11/2013; P

Cdan cir Nghi dinh 56 43/2014/ND-CP ngay 15/5/2014 cua Chinh phii quy /{/c_;fﬁ_:_‘j
dinh chi tiét thi hanh mot SO ' dieu ciia Luat Pat dai; if 2 ]rf
' - }. "a 4

Can ci Nghi dinh 56 46/2014/ND-CP ngay 15/5/2014 cua Chinh phi quy \
dinh thu tién thué dat, thué mat meoc; N
k.

Can cir Nghi dinh s6 01/2017/ND-CP ngay 06/01/2017 ciia Chinh phi sira
doi, b6 sung mét sé nghi dinh quy dinh chi tiét thi hanh Ludt Dét dai;

Can cir Nghi dinh 56 148/2020/ND-CP ngay 18/12/2020 ciia Chinh phii
swa doi, bo sung mét s6 nghi dinh quy dinh chi tiét thi hanh Ludt Pét dai;

Cén cit Thong tw 56 30/2014/TT-BINMT ngay 02/6/2014 ciia B tr wong Bo

Tai nguyen va Moi truong quy dinh hé so giao dat, cho thué dat, chuyén muc
dich sir dung dadt, thu hoi dat;

Cdn cir Théng tw s6 02/2015/TT-BTNMT ngay 27/01/2015 cia Bé trieong
B¢ Tai nguyén va Méi truong quy dinh chi tiét mét sé diéu cia Nghi dinh sé
43/2014/ND-CP ngay 15/5/2014 va Nghi dinh sé 44/2014/NP-CP ngay
15/5/2014 cua Chinh phu,

Cén cir Théng tir s6 33/2017/TT- BTNMT ngay 29/9/2017 ciia B6 truong Bo
Tai nguyén va Méi truong quy dinh chi tiét Nghi dinh 56 01/2017/NP-CP ngay
06/01/2017 ciia Chinh phii sira d6i, b6 sung mét SO nghi dinh quy dinh chi tiét
thi hanh Ludt Ddt dai va sita doi, bé sung mot sé diéu cia cdc théng ti hwong
dan thi hawh Ludt Dt dai;

Can cir Thong twe 6 09/2021/TT- -BTNMT ngay 30/6/2021 cua B truong B¢
Tai nguyén va Moi truong sua doi, bé sung mot s6 diéu ciia cde Théng tu quy
dinh chi tiét va hwong dén thi hanh Ludt Dt dai;
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Cdn cit Quyét dinh sé 2250/0D-UBND ngay 29/10/2019 ciia UBND tinh
thu héi dat do Chi nhanh T) rung tam Phat trién Quy dat huyén Hom Quan quan
, dong thoi cho Cong ty C6 phdn cong nghigp Minh Hung - Sikico thué dar de
déu tw xdy dung va kmh doanh ha tang Khu céng nghiép Minh Hung - Sikico;

Can cit Quyét dinh s6 378/0D-UBND ngcy 09/3/2023 ciia UBND tinh vé
viéc diéu chinh cuc bg quy hoach phdn khu ty 1é 1/2.000 Khu cong nghiép Minh
Hung - Sikico va Khu céng nghiép Minh Hung - Sikico mé réng thudc xd Pong

No, huyén Hon Quan,

Cén cit Quyét dinh s6 800/QD-UBND ngay 18/5/2023 ciia UBND tinh vé
viée diéu chinh cuc bo quy hoach phdn khu ty I 1/2.000 Khu cong nghiép Minh
Humg - Sikico thugc xd Pong No, huyén Hén Quan;

Xét dé nghi ciia So Tai nguyén va Méi truong tai To trinh s6 503/TTr-

STNMT ngay 9/10/2023.

Piéu 1. Piéu chinh dién tich cac loai dat tai Didu 1,

QUYET PINH:

2250/Qb-UBND ngay 29/10/2019, cu thé nhu sau:
1. Khu cdng nghié¢p Minh Hung - Sikico:

Quyét dinh so

; Dién tich sau | Chénh Iéch dién tich
L khi diéu giira ban d6 dia
ﬂ?;s[g:%t chinh theo | chinh va Quyét dinh
Pl Sg Quyétdinh | 2250/QD-UBND
2250/0D- s0 800/QD- | ngay 29/10/2019 cia
STT Tén loai dat UENB ngiy UBND ngay | UBND tinh (m?)
29/10/2019 18/5/2023
el URND | Sha UBND
= Az t]nh Vfl bén T'E"Ino- Glﬁn]
Uahm) | 43 dia chinh )
khu dat (m?)
01 | Pat cong nghiép 3.627.009.5 | 3.636.927.2 | 9.917.7
02 | pét ha ting k¥ thuat | 52.383.8 52.382.9 0.9
03 | bat hanh chinh dich vu 159.463.3 159.559.4 96.1
04 gf;rfay Xan Ak 5743550 |  570.592.8 3.762.2
g5 | et gien thong kim 544.746,8 | 500.718,3
cong nghiép | 6.250.7
! 5
4 F i = > ‘ LY
06 Dﬂat giao thong duong | 377778
dan sinh | | '
Téng cong: | 4.957.958,4 | 4.957.958,44  10.013,8 | 10.013,8
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2. Khu céng nghiép Minh Hung - Sikico m¢ rong:

Dién tich Chénh 1¢ch dién
sau khi dieu | tich giira ban do
Dién tich chinh theo | dia chinh va Quyét
theo Quyét | Quyét dinh dinh 2250/QD-
dinh so s0 378/QD- UBND ngay
A o 2250/QD- | UBND ngay | 29/10/2019 cua
STT | Tenloaidat | g\ noay | 09/3/2023 | UBND tinh (m?)
29/10/2019 | ctia UBND
cia UBND | tinh va ban
tinh (m?) do dia Tang Giam
chinh khu
dat (m?)
01 |Pat cong nghiép 1.126.715,3 | 1.120.001,1 0.714,2
02 | Pét ha tang k¥ thuat 85.133,9 91.848,2 6.714,3
03 | et hanh chinh dich 36.241,1 | 36.243 4 2,3
gy, |*2arely xanhedil 169.970,6 |  169.974,0 3.4
quan
o5 | Pt giao thong khu 171.939,1 |  164.407,1
cong nghiep .
, 8,
Dat giao thong duong
06 $Ba il 75262
Tong cong: 1.590.000 1.590.000 6.720 6.720

2. biéu chinh tir vi tri, ranh gidi khu dét: duoc xac dinh theo 02 to ban dd

dia chinh ty 1é 1/5.000 do Céng ty TNHH MTV Do dac ban dd DT&T thuc hién
nam 2019, dd dugc Chi cuc Quan ly dat dai kiém tra ngay 15/10/2019 thanh vi
tri, ranh gidi khu dat: Pugc thé hién theo 02 t& ban d6 dia chinh ty 1& 1/5.000 do
Cong ty TNHH MTV Do dac ban d6 DT&T thue hién, duge Chi cuc Quan ly
dat dai kiém tra ngay 22/9/2023.

Ly do: Didu chinh dién tich cho phu hop véi Quyét dinh sé 378/QD-
UBND ngay 09/3/2023 ctiia UBND tinh vé viéc diéu chinh cuc by quy hoach
phan khu ty 1¢ 1/2.000 Khu cong nghi¢p Minh Hung - Sikico va Khu cong
nghi¢ép Minh Hung - Sikico m& rong thude xa Pong No, huyén Hén Quan va
Quyét dinh s6 800/QD-UBND ngay 18/5/2023 ctia UBND tinh vé viée diéu
chinh cuc bd quy hoach phan khu ty 1€ 1/2.000 Khu cong nghiép Minh Hung -
Sikico thudc xa Déng No, huyén Hén Quan.,

(Biéu chi tiét kém theo)

Pidu 2. Cac ndi dung khong diéu chinh, thuc hién theo Quyét dinh sb
2250/QD-UBND ngay 29/10/2019 ctia UBND tinh.

PN,
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Di¢u 3. Van phong UBND tinh chi dao don vi chuyén mén (Trung tam
Phuc vu hanh chinh cong) dua Quyét dinh nay [én trang thong tin Cong bao
Binh Phuéc theo quy dinh.

Piéu 4. Quyét dinh nay co hiéu luc ké tir ngay ky.

Cac ong, ba: Chanh Van phong UBND tinh, Thu truong cac S&, nganh: Tai
nguyén va Moi truong, Tai chinh, Xay dung, Ban Quan ly Khu kinh té, Céong
Thuong, Ké hoach va Pau tu, Tai chinh, Cuc Thué tinh Binh Phude, Chi tich
UBND thi xa Chon Thanh, Cht tich UBND xa Bdong No, Téng Giam dbc Cong
ty Cd phan cong nghiép Minh Hung - Sikico va Thu trudng cic co quan, don vi
¢6 lién quan chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

Noi nhin: TM. UY BAN NHAN DAN
- Nhu Biéu 4; | CHU TICH,

- Cht tich, Phé Chu tich; //"“Fb{a\ CHU TICH "~

- LDVP, Phong Kinh té; Faranmal

- Luu: VT (D.Thing TNMT QD 181).

=

T s Mink
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BIEU CHI TIET CAC THUA PAT DPIEU CHINH CUA CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIBP MINH HUNG - SIKICO
(Kem theo Quyét dinh s6 A669 /OP-UBND ngay AL/ A0 /2023 cia UBND tinh)

Sau khi diéu chinh theo Quyét dinh
Theo Quyét dinh 2250/QD-UBND ngay 29/10/2019 | 378/QD-UBND ngay 09/3/2023 va Quyét Chénh lech
ctia UBND tinh dinh 800/QD-UBND ngay 18/5/2023 ciia ;
STT UBND tinh Ghi chi
N =z o A ) ]l > ',’\ . A ~ h
To ban | Thia dat| | o ; g4t Dida tich (md)] TR0 | posiafe | Dign tich (m®| Tang ()| Giami(my| TONE Shén
do so 50 : S0 : (m?)
Khu ¢b hiép Minh Hung -
g o s TglpRii e Nls 4.957.958.4 4.957.958,4 127.129,1] 127.129,1 0,0
Sikico
Cho thué dat dé xay dung két
| cAu ha tang sir dung chung 1.119.101.8 1.109.088.9 2.834,0 12.846,9 -10.012,9
trong Khu cong nghiép
a |Dit cay xanh canh quan 574.355,0 570.592.8 2.825.4 6.587.,6 -3.762,2
1 1 2 DKV 23.588.8 2 SKK 23.584,4 4,4
7 1 10 DKV 25.145,3 10 SKK 25.174,4 29,1
3 1 32 DKV 21.884,4 32 SKK 21.883.3 1.1
4 | 38 DKV 20.575.9 38 SKK 20.869,3 293.4
5 1 39 DKV 14.657,3 39 SKK 14.672,3 15.0
6 1 60 DKV 18.064.4 60 SKK 18.054,2 10,2
7 1 63 DKV 14.975.,6 63 SKK 14.985,8 10,2
8 | 87 DKV 24.597.9 87 SKK 24.597.0 0,9
9 1 89 DKV 27 9758 89 SKK 22.973.9 1.9
10 1 90 DKV 18.347,5 90 SKK 18.347,5
11 | 116 DKV 10.013,6] 116 SKK 10.015,4 1,8
12 1 139 DKV 9.017.3 139 SKK 9.016.8 0.5
13 1 145 DKV 17.419.6] 145 SKK 17.414,9 4,7




14 | 147 DKV 42.616.4 147 SKK 42.600,6 9,8
15 | 151 DKV 27.523,7 151 SKK 27.228,9 294.8
16 I 155 DKV 8§.244 6 155 SKK 8.243.8 0,8
17 | 166 DKV 38.493.6 166 SKK 35.418,7 3.(7)74,9
18 | 170 Dl'\'Vr 19.372;1 170 SKK 19.421.,6 49,5
19 | 180 DKV 20.564.5 180 SKK 20.564,1 6,4
20 1 187 DKV 37.622.,6 187 SKK 37.614.7 7,9
772! 1 188 SKK _ 7940
256 SKK 2.356,8
22 I 195 SKK 1.562.8
| 2-3 I 199 DKV 16.481,2 199 SKK 16.436,7 445
247 1 208 DKV 2‘).7_35,2 259 SKK 29.732.1 3,1
725 1 210 DKV 16.811,0 210 SKK 16.817,8 6,8
26 I 213 DKV 19.561,1 213 SKK 16.457.9 3.103,2
27 l 227 DKV 17.923,7 227 SKK 17.899.2 24,5
-28 l 235 DKV 13.4183 235 SKK 13.440,9 22,6
- -29 | 236 I)KV 22.366,8 236 SKK 22.367.9 [,1
”30 | SKK | 262 SKK 2.395.9 .2 3959
b |Dit giao thong 544.746,8 538.496,1 8,6 6.259,3 -6.250,7
1 | 68 DGT 13.228,7 68 SKK 13.237,3 8.6
2 .l 134 DGT 24.562.9 134 SKK 24.540.,5 224
3 71 135 DGT 506.955,2 135 SKK 500.718.3 6.236,9 -
II |Cho thué dat dé xdy dung Khu 3.838.856,6 3.848.809,5| 124.295,1| 114.282.2
Pit khu diéu hanh Thurong mai - o 3
a Dich vu 159.463.3 159.559,4| 50.365,5] 50.269.4 96,1
1 1 1 133 ‘ T™MD 39.472,5 133 SKK 39.471,4 1,1




Syl
2 I 157 TMD 355805 157 SKK 356685 79,0
3 | 171 TMD 29.132.3 _ 7 1 201323
4 I 183 TMD 132608 o o 13.260.8
5 I 189 ™D | 7.875,2 e . _ _7.875_.2
6 | 196 T™MD : __7.853-._9 255 SKK . 55.783,1| 47.929,2 -
7 | 242 ™D 26.27}; 242 SKK 262796 05
8 1 _ | 260 SKK - 2‘356,-8- 2.356,3 i
b |Pit ha ting ky thuit 52.383.8 52.382.9 0,0 0,9 -0,9
1 1 239 DNL 16461,4| 239 SKK 16.460,9 0,5
> I 127 DTL 1 3%@:4 127 SKK _3_57952,0 0.4
¢ |Pat cong nghiép 3.627.009,5 3.636.927,2( 73.929.6| 64.011,9 9.917,7
1 I 1 SKK 31.387.5 1 SKK 31.380.4 7,1
2 1 3 SKK 17.999.8 3 SKK 17.999.8 | |
3 - 4  SKK _ 18.000,6 4 | SKK 18.000,6 o
4 o s | oskk 18.005.8] 243 © SKK 53.993,3 | 778 7
s |1 | 6 | skk 179997 6 SKK 17.999.7 .
6 | 1 | 7 | skk | 179997 : - ’
7 - 8 CSKK | 180006 - - 7
8 I 9 SKK 16.991 4 9 SKK -16.991,4 o .
9 1 ) SKK 10.05727,7' T | SKK o '10.952,7' .
0 | 12 SKK 267.95767,73 12 © SKK 26.956.3 B
" 0| o SKK | 12.418,5 246 SKK -28.442._2 ) -
12 I 14 SKK 9f1647,_2) 250 SKK 33.255,_6 ' 48;
13 1 15 SKK 106350 247 SKK 24.3_5_9,_6 i 7




SKK
SKK
SKK
SKK
SI:K
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK

9.647.6
9.537,0
9.615,5

16.023.7
6.460,2

13.723,7

11.749,7

12.449.9

12.299.4

12.400,7

26.794,3
9.585,7

16.023,7

13.723,7

12.449.9

11.749,7

12.400.7

12.299.4

11.377,0

27.026.9

16.024,2
13.723.9
11.750,7

12.449.3

20

248

SKK
SKK

SKK

SKK

SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK

9.608.9

6.460.2

12.299.4
12.400,7
26.794,3

0.585,7
16.023,7
13.723,7

24.149,4

12.400.,7
12.299,4
11.377,0
80.992.7
16.024,2
13.723.9

24.149.4

50,2
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12.921,7

12.299 4 43
12.400,2| 44
1248700 45
160263 46
Co70862]
137239 48
124494 49
s3] so
12.399.6| 51
122994 52
123716 3
12.2582| 54
104987 55
18.512.8] 56
268796
94586 58
94378 59
119574 6l
154793 244
119255 64
g
26.599.8] 66
12.585,7| 67
69

12.299.4
12.400.2

12.487.0

16.026,3

137239
12.398.1
117513
12.399.6

12.299.4
123716

12.259,2
10.498.7

18.474.9

9.458.6
9.4223
119574
177.450.4
119255

26.608,9

12.585,7

12.921,7

51.3




63
64
65
-66
67
68
69
770
71

43
| 74
75
76
)
78
79

70
71

75
76
77
78
79
80

92

SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK

12.586,3

12.484.9
15.250.4
14.4991
11.748,7
12.399,7
26.323;]
12.299.4
12.399,7
14.343.7
15.249.8
11.748.,7
14.499.1
12.399.7
17.489.8
12.399,7
12.299.4
27.152,2
[5.249 4
14.499.8
[1.749,3
12.399.7
12.299 .4

12.399.7

70

71

74

76
p¥
78
79

SKK

SKK

SKK
SKK
SKK
SKK
SKK

SKK

SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK

SKK

SKK
SKK

SKK

11.748,7
12.399,7
26.323,1
12.299.4
12.399,7

14.343,7

11.748,7

12.399,7
17.489.8
12:399.7
12.299.4

27.152,2

11.749,3
12399

24.699.1




86
87
7 88
89

106

o7

98
99
100
101
102
103
104
105

107
108
109
110

15.249 4
11.749.7
14.499.1

24.096,3

20.699.7

12.399,7

11.407.2
36.449.1
12.399,7

12.299.4

1-3.773,]
14.48.6.-1
11:159,9
13.404.6
11682,5
11.777.2

11.778.2

11.560.4

13.404,8

13.304,4
13.605.7

14.489,1

SKK

SKK

SKK
SKK

SKK

SKK
SKK

SKK

SKK

SKK

SKK

11.749.7

24.096,3
20.699.7

12.399,7
11.40-5;3
36.450,2
24.699.1

11.163;1
- -1_3_-404.6
23.462.3
1 1.781:0

11.560.4

13.404,8

13.304,4

13.605.7

14.489.1
13.777.,2
13.304.4

1.6
3.8

1.9




SKK
SKK
SKK
SKK

[1.161.,8
32.201,7
24.862.6
11.779,6
13.503.9
14.500.3

1

A

2513
11.748,7
12.399.6

30.027.0

17.010,0
15.250,4
14.499, 1
16.147,2
24.368.9
12.463,3
11.747.6
58.377,1
16.299, ]
30.061.4
14.529.8
152498
1

N

A2]1:5

140
141
142
143
144
146
148
149

150

wn
rJ

SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK

[1.161.8
32.201,7
24.862.6
11.779,6
[13.503,9
14.500,3
15.251,3
11.748,7
12.397.8
30.027.0
12.436,1
17.008,7
15.250,4
14.499 1
16.147.2
24.368.9
124633

11.747.6

16.299,1
30.002,6
14.529.8
15.249.8

15.721,5

12.436,1

od




-SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
SKI{

SKK

SKK
SKK
SKK
SKK

SKK

SKK
T™D
SKK W
SKK
SKK
SKK
SKK 7
SKK
SKK
SKK
SKK

15.907,1

16.543.4
24.368.9
1519071

15.793.9

17.073,0

58.377.2
16.108,0
15.908,2
35.682.5
16.298.8
22.526,1
28.504.0
16.325.1
29,1323
38.675.6
15.907.0

34.192.2

17.174.2

16.324,0
21.498.5
20.657.8

16.298.8
24.876,9

SKK

SKK
SKK
SKK
SKK
jS'iKK
SKK

SKK

SKK
SKK
SKK
SKK
SKK
VSKK

SKK

SKK
SKK
SKK
VSK[\'
SKK
SKK
787}(1(7
SKK
SKK

16.543,4
24368.9
15.907.1
15.787.6
17.050.8
58.377,2
16.108.,0
15.908,2

35.755.7

16.298.8
22.526;1
15.907,1
28.667,7
1(_3.325.1
29.130.0
38.675.,6
15.907.0
34.1922
17.174,2
16.324.0
21.498.5

20.607,0

16.298.,8

24.876,9

163.7

29.130,0
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159 | 182 SKK 33.131,1 254 SKK 41.006.4 7.875,3

160 I 183 ™D 13.260,8 183 SKK 13.259,3| 13.259,3

161 | 184 SKK 56.649.9 184 SKK 56.649.9

162 | 185 SKK 347983 185 SKK 34.792,9 5,4

163 I 186 SKK 21.649,7 186 SKK 21.649.7

164 I 188 SKK 23.154.,6 23.154,6

7166 I 190 SKK 30.687.,7 190 SKK 30.687.7

1_67 I 191 SKK 21.651,1 191 SKK 21.651;1

168 I 102 SKK 259274 192 SKK 25.927.4

169 I 193 SKK 16.382.4 193 SKK 16.062.7 319,7
7 170 I 194 SKK 15.908,1 257 SKK 21.308,3 5.400,2

171 I 195 SKK 38.043.2 38.043.2

173 | 197 SKK 30.430,1 197 SKK 30.430,1

174 | 198 SKK 17.857,3 198 SKK 17.507,3 350,0

175 | 200 SKK 15.906,9 200 SKK 15.906.9

176 | 201 SKK 15.634.3 201 SKK 15.634.3

177 | 202 SKK 17.857.9 202 SKK 17.507,9 350,0

178 | 203 SKK I().é‘)R,S 258 SKK 21.831.8 5.533.,0

179 1 204 SKK 31.936,9 204 SKK 31.936,9

180 1 205 SKK 19:052,3 205 SKK 19.052,3

181 ] 206 SKK 17.040,6 2006 SKK 17.040,6

182 1 207 SKK 17.856,3 207 SKK 17.506,6 N 349.7

183 1 209 SKK 16.299,1 209 SKK 16.299,1 -

184 Vl 7 211 SKK 32.529,7 21 l- SKK 32.529,7




17.041.5

17.858.6
19.521,5

17.0404

15.906.0
14.940.8
17.041,8
44.368.8
16.608, 1

15.908.0
17.040.6
15.099.6
300785

15.848.,8

13.350,1
10.777.,2

35.597.4

14.589.0

17.857.3

15.908.2
16.037.8

15.907.8
28.393,7

40.844.8

17.041.5

14.589.0

17.507.8
19.516,7
17.506,3

17.040.4

15.906,0
14.940.8
_17._041_.8
44.3687,8
162817
159082
16.037.8

| 15.968.(5
717.040,6
715!09916

30.178.5

15.848.8

15.907.8

13.350,1
28.393.7
10.802,6
40.844.8

35.5974

350.8
4.8

351.0

3264




210 I ‘ 241 ‘ SKK 21.374,9 241 SKK 21.362,8 12,1
Chu cd ie inh Hune -
v cougeng 1t M g 1.590.000,0 1.590.000,0) 14.865,0]  14.865,0 0,0
Sikico mo rong
Cho thué dit dé xay dung két
ciiu ha lz"i:lg sir dung chung 341.909,7 341.907,3 88,7 91,1 2.4
trong Khu cong nghicp
Dit cay xanh canh quan 169.970,6 169.974,0 88,7 85,3 3.4
2 | DKV 308294 4 SKK 30.838,0 8.6
2 8 DKV 10650.,7 8 SKK 10.651,0 0.3
2 12 DKV 25223.8 12 SKK 25.218,8 5.0
2 17 DKV 8008 17 SKIK 8.002,4 5,6
2 24 DKV 319494 24 SKK 32.029,2 79.8
2 29 DKV 9002,8 29 SKK 8.999.5 3,3
2 31 DKV 226366 31 SKK 22.584,7 51,9
2 34 DKV 19290,7 34 SKK 19.289,7 1,0
2 40 DKV 12379.2 40 SKK 12.360,7 18.5
Dit giao thong 171.939,1 171.933,3 0,0 58 5.8
2 2 DGT 3698,7 2 SKK 3.698,7
2 18 DGT 1682404 18 SKK 168.234.6 5,8
Cho thué dét dé xay dyng Khu
diéu hanh - Thwong mai dich vu, 1.248.090,3 1.248.092,7| 14.776,3| 14.773,9 24
ha tang ky thuat va cong nghiép
Pit khu diéu hanh Throng mai - _
’ 36.241,1 36.243 .4 2.9 0,6 2,3

Dich vu




s ————

7

13 727 ;\
1 2 16 T™MD 18621.1 16 SKK 18.624,0 2.9
2 > | 20 | ™MD 17620 20 SKK 176194, | 06
b |Dat ha ting ky thuit 85.133,9 91.8482|  6.714,3 0,0 6.714,3
1 2 6 DTL 851339 6 SKK 85.135,3 1.4
2 2 s | skk | sz | skk 1905.s| 19055
3 | 2 26 SKK I SKK 2.491,2 24912 _
N 2 46 | SKK A R A N A
i — 50 SKK 23162 23162
5 2 47 SKK
¢ |Pat cong nghiép 1.126.715,3 1.120.001,1 8.059,1| 14.773,3 -6.714.2
I 2 1 SKK 32.115,6 l SKK 32.115,6
2 ) 3 | oskk | 3142500 3 | Skk | 31.425.0
3 | 2 5 SKK | 31.425,2 5 SKK 21.521,0 99042
4 2 7| skk 31'.63;1,3 7| skk 390206 7'7?7.5975:3 )
5 2 9 SKK 7730?347,1 9 SKK 30.347.1 i
6 2 0 | Sskk ” 47.77{10' 10 | skk 47.780,1 773:1 -
7 > | SKK | 31.424.1_ | oskxk | _31'.4_24:1_ ]
8 | 2 13| SKK | 306886 13 SKK | 306886 .
o | 2 | o KK | st4239] 14 | skk | swasal | o8 '
29.43'5,71 15 | skk | 29.435,1 .
29.28:/’;6 19 | skk 29.287-.,0 _
31.1'33_,1 a1 | skk 31.136,4 3.3
31.712,1 2 | sKkk 7 31.712,{ -
_33.842-,6 3 SKK 33.8;12_.”(; - 7
36.483,{ 25| skk 36.491.,6 35|




14

16 2 26 SKK 38.219,8 26 SKK 35.807,3 2.352,5
17 2 27 SKK 37.549.1 27 SKK 37.549,1
18 2 28 SKK 41.473.4 28 SKK 41.324.4 1490
19 2 30 SKK 51.823.4 30 SKK 51.876,1 52,7
20 2 32 SKK 37.304,6 32 SKK 37.304,6
21 2 33 SKK 2717146 33 SKK 27.171,6
22 2 35 SKK 24.386.8 35 SKK 24.386.8
| 23 2 36 SKK 20.133.9 36 SKK 20.135,1 1,2
24. 2 37 SKK 20.240,2 37 SKK 20.240,2
25 2 38 SKK 20.3493 38 SKK 20.3493
26 2 39 SKK 36.867,2 39 SKK 36.867.2
27 2 41 SKK 37.436.4 41 SKK 374364
28 2 42 SKK 19.596,8 42 SKK 19.596.8
29 2 43 SKK 32.474.8 43 SKK 32.474.8
30 2 14 SKK 32.060.7 44 SKK 32.060,7
31 2 45 SKK 31.655,3 45 SKK 31.655.3
32 2 46 SKK 32.884,5 46 SKK 31.717,6 1.166,9
33 2 47 SKK 33.2955 47 SKK 32.095,6 1.199.,9
34 2 48 SKK | 33.707,1 48 SKK 33.707,1
35 2 49 SKK 28.526,1 49 SKK 28.526,1
'l'éng 6.547.958.,4 6.547.958,4
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